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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 114/16-20
E HËNË   
16 korrik 2018 



]

	

	Ora 10:00, Salla e Komisionit Kushtetues  

MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Plan financiar për ndryshimin e planit financiar të Radiotelevizionit të Maqedonisë për vitin 2018.  

	

	

	Ora 11:00, Salla 4  

MBLEDHJA NR. 28 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-llogari përfundimtare të Buxhetit të Republikës së Maqedonisë për vitin 2017, me Raportin përfundimtar për revizionin e kryer të harmonizimit për vitin 2017 të Buxhetit themelor të Republikës së Maqedonisë. 

	

	

	Ora 15:30, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 6 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE TË RREGULLORES DHE TË MANDATIT DHE IMUNITETIT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Përcaktim i formularit të deklaratës për pranimin e Kodit të sjelljes etike të deputetëve në Kuvendin e Republikës së Maqedonisë.  

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska     
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi 
_________________________________________________________________________
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